perjuicio del derecho a ser reembolsados en los gastos ocasionados en ejercicio de 
los cargos, siempre que estos se encuentren debida y formalmente jsutificados. 

TÍTULO CUARTO 

DEL RÉGIMEN ECONÓMICO 

Capítulo Único 

Artículo 41- PATRIMONIO INICIAL  

El patrimonio inicial de la Asociación es de VEINTITRÉS MIL EUROS (23.000,00€) 

Artículo 42- RÉGIMEN ECONÓMICO 

1.- Esta Asociación tendrá plena autonomía de conformidad con las disposiciones 
vigentes, para la administración de sus propios recursos. 

2.- Su responsabilidad económica se concretará a su propio patrimonio.